
建設工事

土木一式

下水工第２９号　法川排水区　東西雨水排水路新設工事（その１）

福知山市　堀口ほか　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

配水支管布設工 DIP(GX)φ100  L=8.2ｍ

               DIP(GX)φ75   L=290.7ｍ

消火栓設置工 単口地下式消火栓  N=2基

給水管布設工 PPφ40,30,20  N=14戸(うち、鉛管給水 N=1戸)

舗装復旧工 市道As t=5cm  A=49㎡

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

三丹開発株式会社

セイリョウ建設株式会社

西田工業株式会社

メイコー建設株式会社

森下建設株式会社

－

－
9

8

－
10

3

4

5

6

7

概要

７４,２３２

辞退

－

最低制限価格８３,９００

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

辞退

－

辞退

落札

辞退

-

-

74,950,000

-

-

82,200,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

14時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成31年3月11日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成31年3月19日

0000000000

平成31年3月31日

業種区分

100,000,000

1

2

株式会社門野組

河守工業株式会社



セイリョウ建設株式会社

福知山市字堀２６００番地の８

第２回変更契約

入札参加資格者名簿で「水道施設」のＡ・Ｂ等級に登録された者のうち、地域性、社会貢献性を考慮し、更に鋳鉄管工事における配水管技能者届出書が
提出されている者から　１０　者選定した。

変更額

変更工期

平成31年3月28日

変更理由

円543,240

変更理由 雨水排水路設置に支障となる水道管移設を追加するため。

変更工期 平成31年3月19日 ～ 令和元年9月30日

平成３１年３月労務単価特例措置による契約額の増額。また、施工に伴う適正工期を確保するため、工期を延長する。

変更額 2,187,000 円 変更契約日 令和元年5月8日

変更契約日

平成31年3月19日 ～

円80,946,000
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第２９号　法川排水区　東西雨水排水路新設工事（その１）

契約の相手
名　　称

住　　所

90,612,000

平成31年9月30日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

80,170,560

条件付一般競争入札

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）


	閲覧 (結)

